VISTO  il  documento  di  stipula,  protocollo  n.  12128 del  30/10/2025,  relativo  all'acquisto  di  n.  15  poltrone 
schienale alto, n. 10 poltrone visitatori  per l'importo di € 9.135,20 (IVA compresa);
VISTO il  DRS  n.  10104  del  13/11/2025  con  il  quale  si  impegna  la  somma  di  €  9.135,20 
(Novemilacentotrentacinque/20) compresa IVA per la  fornitura di poltrone presso la sede del Servizio 14 IPA 
Siracusa sul capitolo 142513 e registrato dalla Ragioneria con impegno definitivo n. 47/2025

VISTA la documentazione amministrativa: DURC regolare con scadenza 19/03/2026, Certficazione ANAC, Patto